— Prenumeratiunea se face în Săbiu la expeditorii foiei pe afară la c. r. poste cu banii gași prin scrisori francate, adresate către expeditorii. Prețului prenumeratiunii pentru Săbiu este pe anu 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pen-

Nr. 71. ANUL XIX.

Săbiu, în 5/17 Septembrie 1871.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princip. și țeri străine pe anu 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia oră cu 7 cr. sirulu, pentru a doua oră cu 5 1/2 cr.

c., doritori de a ocupá aceste statiuni suntu indrumati a tramite concursele instruite conformu statutulu organicu la scaunulu protopopescu in Câmpeni pâna la terminulu presiptu.

Câmpeni, 10 Aug. 1871.

Cu intielegerea comiteteloru parochiale.

Ioanu Patiti'a,
(76-3) protopopu.

Burs'a de Vien'a.

Din 4/16 Septembrie 1871.

Metalicele 5% 58 75 Act. de creditu 290 30
Imprumut. nat. 5% 78 80 Argentulu 178 50
Actiile de banca 765 Galbinulu 5 75